
Killich s.r.o., Americká 215, Liberec, kancelar@killich.cz, tel. +420 485 163 014

Ceresit TS 52
CERESIT WINTER (zimní) TS52 PRO je jednosložková pistolová, polyuretanová pěna vytvrzující 
vzdušnou vlhkostí. Pěna je určena pouze pro aplikaci pistolí. Aplikační plochy mohou být vlhké, 
avšak ne zledovatělé či pokryté sněhem. Z jedné nádoby je možné získat 25 až 45 litrů vytvrzené 
pěny, avšak tento objem závisí na pracovních podmínkách, především na teplotě, vzdušné vlhkosti a 
dostupném prostoru pro expanzi. Pěnu CERESIT WINTER (zimní) TS52 PRO můžete aplikovat při 
teplotách vyšších než -10°C. Při minusových teplotách se pěna rozpíná méně. Vytvrzená pěna 
CERESIT WINTER (zimní) TS52 PRO je zdravotně nezávadná.

Základní vlastnosti

• Vynikající přilnavost k většině materiálů 
• Vysoká teplotní a akustická izolace 
• Odolává vlhkosti 
• Velmi dobré plnící schopnosti – skvěle vyplňuje dutiny 
• Velmi přesné dávkování 
• Minimální odpad díky přesnému dávkování 
• Odolává vůči stárnutí

mailto:kancelar@killich.cz

	Základní vlastnosti

